
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09661
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej rodinného domu v obci Veselá

Josef Vencovský
+420 777 092 407
josef.vencovsky@re-max.cz

800.000 ,-
za nemovitost

Nemovitost je nabízena formou aukce, která bude trvat jeden měsíc. Případní zájemci mohou posílat své nabídky prostřednictvím
odkazu. Nabízíme k prodeji rodinný dům č.p. 21 ve středu malebné obce Veselá, který je situován na pozemcích o celkové výměře
2718 m². Dům o dispozici 2+1 s příslušenstvím je částečně podsklepený a tvoří spolu s chlévem a další stodolou funkční celek
hospodářské usedlosti. Objekt je napojen na obecní vodovod a kanalizaci. Vytápění je řešeno ústředním kotlem na tuhá paliva,
který však aktuálně není funkční. Ohřev vody je zajištěn bojlerem. Technický stav domu odpovídá původnímu stavu, včetně
rozvodů elektroinstalace a odpadů. Střešní krytinu tvoří cementobetonové a pálené tašky spolu s eternitovými šablonami. Původní
špaletová okna dotvářejí atmosféru domu. Podkroví není obytné, ale nabízí potenciál pro rozšíření. Nemovitost je určena
ke kompletní demolici. Díky své poloze ve středu obce a rozsáhlým pozemkům nabízí tento dům výborný potenciál pro klidné
bydlení či využití k hospodářským účelům. Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Ulice: Město: Veselá
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: určený k demolici Zastavěná plocha: 668 m2

Vlastní pozemek: 2718 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 777 092 407

Email: josef.vencovsky@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




